平成３０年７月吉日
理事・監事・社員　各位
特定非営利活動法人

日本風景街道コミュニティ
代表理事　石田　東生
通常総会・勉強会のご案内
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当法人の平成２９年度の通常総会及び勉強会を下記のとおり開催いたしますので、理事・監事・社員の皆様には、ご多忙の所恐れ入りますがご出席下さいますようご案内申し上げます。

つきましては会場手配がございますので、「出欠届」を平成３０年７月２７日（金）までに、ご返送くださいますようお願いいたします。

記

日　時　平成３０年８月３日（金）　１５：００～１７：００
場　所　砂防会館 別館会議室 シェーンバッハ・サボー 3階「六甲」

（東京都千代田区平河町2-7-4）
議事内容（案）
◎通常総会

１５：００～１５：０５　開会挨拶

１５：０５～１６：００　議事
　第１号議案　正会員・賛助会員の件

　第２号議案　H29年度事業報告の件

　第３号議案　H29年度収支報告の件

　第４号議案　H30年度事業計画（案）の件

　第５号議案　H30年度収支予算（案）の件

　第６号議案　その他
◎勉強会（案）

１６：００～１６：３０　基調講演（国交省 道路局 環境安全・防災課）

１６：３０～１７：００　意見交換（ディスカッション）
出欠の締め切り

平成３０年７月２７日（金）

※また、17：30～は『懇親会』も予定しております。詳細は別紙をご覧ください。
以　上

NPO法人 日本風景街道コミュニティ
平成29年度　通常総会 会場
砂防会館 別館会議室 シェーンバッハ・サボー 3階「六甲」
[image: image1.png]JARFALN

ES
Lol

H

BRUTEYS
BR o [ 1]

HBEN HEAF

© JAPAN SABO ASSOCIATION 2012

■最寄駅：東京メトロ永田町駅（有楽町線・半蔵門線・南北線）　4番出口 徒歩1分
[image: image2.jpg]BB o AE 130n

[image: image3.png]@ https://www.google.co.jp/maps/@35.6: O ~ @ C

FAE F] | @ Google %vT x

AN LY

s M 2GBROUA> | KEB... V7 Yahoo! JAPAN B Google Ty T @ hyTR—3 £)0BICT @ YouTube

B v 2 E oy S=TE) Y T-T74(S)v Y-LQ) - @~ & §

Google Chrome #AF
ST AR = ECTREATISD T EBHLGE.

e gy o

a e s -

e

= Google vu I EWRI D

Frmmzan 0

[XITHIBTERS B

Loz aman (3

2 The Prince Gallery R

_~Tokyo Kioicho, a...

HRANEN

Fot S B & 8

T
COTERI ISR LI
BERDIIAT0—F) w013 Google vy IOBETIRILT
THEOWET

P

o COMEIRAESTVET
AEE LN

wE557Q\
Qmwarnar

mermaEnE @

@

AN

Q

O RE DR R

ZSEETH

Qaarzuss
cuan

NPO法人 日本風景街道コミュニティ
懇親会

◎日　時　平成30年8月3日（金）17：30～19：30

◎場　所　上海大飯店（東京都千代田区平河町２－６－３都道府県会館B１）

◎参加費　5,000円/人

出　　　欠　　　届

（いずれかの□にチェックをしてください）

私儀、平成３０年８月３日に開催される、特定非営利活動法人日本風景街道コミュニティの
１．通常総会　に　□出席します　　　　□欠席します
※欠席の時は、委任状に必ずご記入下さい。

参加者氏名
（随行者氏名）
所　属
連絡先
２．懇親会　に　□参加　　　　□不参加
※参加費：5,000円/人
参加者氏名
（随行者氏名）
所　属
連絡先
提出締め切り：平成３０年７月２７日（金）
提出方法：ファックス又はメールにて、ご提出下さい。

	送信先
日本風景街道コミュニティ北海道支部担当

（北海道開発技術センター　調査研究部　芝崎）

ファックス：011-738-1889　　メール：shibazaki@decnet.or.jp

委　　　任　　　状
私儀、平成３０年８月３日開催の特定非営利活動法人日本風景街道コミュニティ通常総会における議事の表決を、議長・代表理事　石田　東生、もしくは以下の者に委任いたします。

住所
氏名
平成３０年　　月　　日

以上相違ありません。

住　　　　　　所

団体名

氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
会場：シェーンバッハ・サボー3階「六甲」

懇親会会場【上海大飯店】

※都道府県会館の地下１階です！

総会・勉強会会場